
https://www.arai.co.jp/
アライヘルメット製品の事なら、お気軽にご相談ください。 品質管理部／TEL（048）645-3661 〈9時00分～17時00分（土・日・祝日及び、弊社休日を除く）〉

平素より、アライヘルメットをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、2025年9月1日（月）より、アライヘルメット製品の希望小売価格の改定をさせて

いただくこととなりました。

ヘルメットに使用する原材料の価格高騰に加え、光熱費の上昇や人件費の増加など、生産に

かかわる諸経費が年々高騰しております。これまで社内での効率化やコスト削減により価格

維持に努めてまいりましたが、現行の価格体系では安定した製品供給と品質の維持が困難

な状況となっております。

つきましては、品質の維持・向上を最優先とし、誠に心苦しい限りではございますが、以下の

製品価格を改定させていただきます。この度の価格の改定で、お客様にはご負担をおかけ

いたしますこと、深くお詫び申し上げます。

今後も企業努力を重ね、「一人でも多くのライダーの頭を護る」ために、さらに大きな違いを

体感していただける作品づくり、アライヘルメットの品質向上、さらなる安全性能に優れた

作品をお客様へお届けできるよう、引き続き精進して参ります。

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

価格改定についてのご案内

価格改定
対象品目

・2輪用 内装関連パーツ

・2輪用 ヘルメット製品全品
　　※TX・ストラーダ（ソリッド・グラフィックモデル）を除く
　　※RX-7X FIM Racing #2を除く

https://www.arai.co.jp/jpn/info/2025_helmet.pdf https://www.arai.co.jp/jpn/info/2025_parts.pdf

【ヘルメット製品 新価格表】 【内装関連パーツ 新価格表】

AUGUST 2025 VOL.447


